мунициllАльнов БюджЕтноЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧ РЕЖДЕLtИЕ

<<СРЕДНЯЯ ШКОЛА Лs 9)
l7ППП 1 уп, Баррикадная ,ItoM 5 г. ТвеРь

прикАз

от <02> сентября 2024 г. Ns/ув

О создании родптельского контроля за организацией горячего питания
обучающихся в 2024-2025 уч. году

На основании Ns 27З-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>

20.|2.2012г., Методических рекомендаций МР 2.4.0l80-20 Роспотребнадзора

Российской Федерации <Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях> от l8.05.2020 г. и в связи с

началом 2024- 2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАК):

l. Создать с 02.09.2024 года комиссию родительского контроля за

организацией питания обучающихся, для осуществления действенного контроля

за организацией питания обучающихся, с правом прохода на пищеблок в

следующем составе:

Преdсеdаmель комuссuu: зам. директора по УВР - Кулаzuна М,Ю.

секреmарь комuссuu: советник директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными объединениями - Прокофьева В.в.

преdс mавumель роdumельской обtцесmвеннос mu -,Щьякова Ю, Ю.

преdсmавumель роdumельской общесmвенноспч - I_1apeBa Т.Д.

преdсmавumель роdumельской обtцесmвенносmu - MupoHoBa М. В.

2. Комиссия родительского контроля осуществляет свою

соответствии с Положением о родительском контроле

горячего питания детей в МБОУ (СШ ЛЬ9).

деятельность в

за организацией

Зам. директора по УВР - Кулагиной М.Ю.

З. .Щовести до сведения комиссии родительского контроля за организацией

питания обучающихся о содержании данного прикЕва.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.М. Черелилина

кулагина М.Ю.

Прокофьева В.В.

кова Ю.Ю,

I_{apeBa Т.А.

Миронова М.В.

,аOtll

[иректор МБОУ

С приказом

(сШ Л{}9)

;
1"ч

х :-